Μαρούλη, Εμπόριο Ηλεκτρικών Συσκευών και Επίπλων ,με ΑΦΜ 
015977493 Δ.Ο.Υ Νάξου, Δ/νση Χώρα Νάξος, την παρακάτω προμήθεια: 

Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών γραφείων διοικήσεως ΝΟ.Π.Π.Α.Π.Π.Π.Α 
2 θερμαντικά πάνελ ισχύς 1500 w, ρύθμιση θέρμανσης 750 & 1500 w, με θερμοστάτη. 
ΣΥΝΟΛΟ: Διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και τριάντα λεπτά (299,30 €) συμπερ/νου του ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-7131.003 του προϋπολογισμού του Ν.Π. οικ. έτους 2017. 
Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από την ημερ/νια ανάθεσης. 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της προμήθειας από την αρμόδια επιτροπή